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CALENDRIER DES EXAMENS 

Séquence 1

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2022-2023

JOURNEE

06/03/2023

07/03/2023

08/03/2023

09/03/2023

10/03/2023

11/03/2023

A partir du 

Géomatique
Mr Aichi H./Mme Mosbehi M.

Institutions

Mr Fouzai A.

Economie du développement

06 Mars 2023

Le Directeur des Etudes

Mr Abdeladhim M.L

Economie des ressources 

naturelles et de l'environnementSAMEDI

Période de révision

VENDREDI

JEUDI

Analyse des projets et 

évaluation de l'impact sur 

Chimie et traitement des eaux

Mr Selmi S.
MERCREDI

Mme Mosbehi M

MARDI

Mr Albouchi L.

Mastère de Recherche M2  Gouvernance des ressources Naturelles et Developpement territorial ( GRNDT) Salle:

8H30 à 10h30 10h30 à 12h30 13H30à 15h30

LUNDI

Période de révision




